Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 03/2015 PRAE – UNILA – INSCRIÇÃO

PARA OS AUXÍLIOS DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

DESTINADO AOS DISCENTES INGRESSANTES VIA SISU 2015.1/COTISTAS

O  Pró-Reitor  de  Assuntos  Estudantis  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-

Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº. 370/2013, publicada no Diário Oficial

da União de nº 125 de 02 de julho de 2013, torna público o resultado preliminar do Edital  nº

03/2015  PRAE  –  Unila  (Inscrição  para  os  Auxílios  do  Programa  de  Assistência  Estudantil

destinados aos discentes ingressantes via SISU 2015.1/COTISTAS).

Comunicamos aos estudantes que tiveram seus pedidos de inscrição INDEFERIDOS que

os mesmos terão o prazo de cinco dias a contar da data da publicação do resultado preliminar

para protocolar recurso nesta Pró-Reitoria, mediante o preenchimento do Formulário de Recurso

(disponível  no  site  da  UNILA/Assistência  Estudantil/Documentos/Formulários),  anexando  os

documentos que entender necessário para sua reavaliação.

O pedido de recurso poderá ser feito pessoalmente ou mediante procurador na  UNILA-

Centro, situada no endereço: Alameda Rui Ferreira, 164 – B – Centro - Foz do Iguaçu – em

frente ao Corpo de Bombeiros.

Os estudantes poderão ainda, encaminhar documentação à PRAE por correio, desde que a

data de postagem esteja dentro do período de recurso. Os documentos encaminhados pelo correio

devem ser endereçados à Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis situada no endereço: Avenida

Sílvio Américo Sasdeli,  1842 – Sala 105 – 1 andar  - Vila A  - CEP: 85.866-000 Foz do

Iguaçu/ Paraná/ Brasil.

Em caso de dúvidas ou esclarecimentos sobre o indeferimento,  entre em contato com a

Equipe da PRAE pelos fones (45) 3576-7327, (45) 3576-7317, (45) 3576-2193  ou pelo e-mail

prae@unila.edu.br

Foz do Iguaçu, 12 de fevereiro de 2015.

Elias de Sousa Oliveira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

mailto:prae@unila.edu.br

RESULTADO

NOME TRANSPORTE ALIMENTAÇÃO MORADIA

ADELMO LAURENTINO DE OLIVEIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ALESSANDRA CAROLINE TILTEY DITZ DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ALINE ALMEIDA CABANHAS INDEFERIDO INDEFERIDO #

ALINE DAIANE LIPKE INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

ANA KAROLINA MORAIS DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ANA PAULA ALCANTARA DOS SANTOS INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

ANDERSON DUARTE DE ALENCAR DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ANDRE MARQUES DOS SANTOS INDEFERIDO INDEFERIDO #

ANDRESSA ROSTELATO DE MIRANDA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

BARBARA ALICE PIEDADE DOS SANTOS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

BRUNA MICHELLINE DE SOUZA E SILVA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

BRUNO GUSTAVO BOUFLEUER VIER INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CAMILA BONATTO DE MELO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CAMILA CRISTINA DE MORAES CUNHA DEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CAMILA LARISSA RAISA MONTOANI INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CARLOS ALBERTO DA ROSA ROSA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CARLOS EDUARDO CARDOZO GAGLIANO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CAROLINA MAIÃ ROCHA MICHERINO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CAROLINE DE ANDRADE INDEFERIDO INDEFERIDO #

CLAUDINEI MARCOS DA COSTA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

CLAUDIO MAGALHÃES SANTANA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA
REFERENTE O EDITAL Nº. 03/2015

ANA PAULA DE OLIVEIRA GONCALVES CLA-
RINDA

CRISTIAN ACKER GODOY INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

DAVID DE JESUS ZULUAGA OSORIO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

DIEGO KIILL # INDEFERIDO INDEFERIDO

EDIANE HIRLE INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

EDUARDO WOLFGRAM INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

ELIAS DIAS DOS SANTOS INDEFERIDO INDEFERIDO #

ELIZIANA DE SOUZA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

ELIZIANE BATISTA DEFERIDO DEFERIDO #

ERICK SOLTO DE MORAES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

EVANDRO GOMES MENESES FILHO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

FABIANA MOREIRA COSTA # DEFERIDO #

FELIPE CORREA DE OLIVEIRA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

FELIPE NAGUAL PARANHOS RABELO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

FERNANDO HENRIQUE DAMASIO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

FLAVIA KAROLINE GAMLA FARIAS INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

GABRIEL ROSSETO PEDRY INDEFERIDO INDEFERIDO #

GABRIEL SMANIOTTO INDEFERIDO INDEFERIDO #

GABRIELA CRIVOLI FIORI INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

GABRIELA FERNANDA DO NASCIMENTO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

GABRIELA ROCKENBACH DE SOUZA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

GABRIELLE SKRASCKE DOS SANTOS INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

GILDSON DOS ANJOS SILVA  MARQUES INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

GUILHERME TAVARES DE SÁ INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

GUSTAVO MULLER RACHI FARIA DEFERIDO DEFERIDO #

HENRIQUE NUGLISCH DE FREITAS INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JACKSON FRANCISCO DE LIMA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JARLINGTON DA SILVA BARROS DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

JESSICA ALSIN DEL PALLO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JHONATAN HENRIQUE DUTRA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

JHONATAN PINTO VIEIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA BONFIM INDEFERIDO INDEFERIDO #

JONATHAS ROCHA DE ALMEIDA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

JOSUE BULLE DOS SANTOS INDEFERIDO # #

KAUANA DA COSTA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

LARYANNE NAIARA RODRIGUES INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

LUANA  DE ALMEIDA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

LUCIANA YUMI YARA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

LUIS AUGUSTO DORCIVAL MARTINS DEFERIDO DEFERIDO #

LUIZ EDUARDO MACULAN BERGMANN INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MAICON JULIANO GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

MAIRARA CAROLINE WACHOLZ # INDEFERIDO #

MARCO MARQUES INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MARIA ELIZA PIRES NASSER INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MARIANA GABRIELY DA SILVA MENEZES INDEFERIDO INDEFERIDO #

MARKSON RANGEL SILVA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MARY ALDENY TORRES PAULINO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

MATHEUS HENRIQUE TOGNOLLI INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MAYARA DE LIMA GUEDES DE SANTANA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MICHELE CALIXTO DE JESUS INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

MILENA STHEFANI BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

NADINE BIANCA PEREIRA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

NATASHA FERNANDES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

OTAVIO AUGUSTO COSTA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

PATRICIA OLIVEIRA DE PAULA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

PATRICK KOBAYASHI RODRIGUES INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

PAULO EDUARDO GARCIA DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

PEDRO MOISES ANDRADE DOS SANTOS INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

RAFAEL SANTOS DO NASCIMENTO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

RAQUEL MAIA FERREIRA ARVELOS DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

RENAN AYRTON VALIAT INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

RICK MATEUS SILVA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

RUBENS COELHO SAAD INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

SAMUEL CEVIDANES NEVES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

SERVOLO DE OLIVEIRA E SILVA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

SILMAR FRANCISCO DOS SANTOS INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

TALITA MOTA MORAIS FERRARO INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

TARCISIO MOREIRA DE QUEIROGA JUNIOR INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

THAIS MILLENE DE OLIVEIRA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

THAIS RIBEIRO SA FORTES INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

TOBIAS GUSTAVO DA SILVA SOARES INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

VICTOR IGOR CARVALHO DE OLIVEIRA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO

VINICIUS CAMPOS DE NOVAES INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

VINICIUS CARVALHO DE ANDRADE INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

VINICIUS DE MORAES SAMPAIO LOPES INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

WASHINGTON SANTANA ALVES DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

WESLEY MELCHIORI SANTANA INDEFERIDO INDEFERIDO INDEFERIDO

WINNIE CAROLINA DE OLIVEIRA GALINDO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

VINICIUS ALEXANDRE FERNANDES REQUEL-
ME GONÇALVES